ア ー ク 賃 貸 保 証　御中
御中

代位弁済請求書

FAX 0120-96-3636

通知日　 　　　　年　　月　　日

1. お家賃が約定支払日にご入金無かった場合には、速やかに FAXにてご通知ください。
1ヵ月を経過してからのご通知は、保証いたしかねますのでご注意ください。

2. 本書のご通知を受けてから、3営業日以内に代位弁済いたします。
3. 代位弁済後に賃借人様よりご入金があった場合には、速やかに返金下さる様お願いいたします。

1. FAXの到着が確認できましたら、確認印を押して返信いたします。
2. 返信がない場合は、お問合わせ頂きますようお願い申し上げます。

＊賃借人様情報＊
フリガナ

賃借人 名

物件住所

物件名称 部屋番号

＊詳細情報＊

月額賃貸料 円

上記月額賃貸料等の約定支払日 （ 当・翌 ）月分を　毎月　　　日に支払う

＊お振込先＊

＊取扱店（管理会社様・オーナー様）情報＊ ※延滞者の情報はこちらにご記入ください。

＊保証会社記入欄＊

金融機関名

取 扱 店
（オーナー名）

口座番号 口座名義人
（カナで記入）

滞納月 　　　 年　　　　月分

契約番 号

銀　行
金　庫
組　合

本　店
支　店
営業所

普 通 ・ 当 座

内 　 容

担 当 者 確認印

ご担当者名：

アーク賃貸保証（取扱店）
□東京支店　□大阪支店　□横浜支店　□宇都宮支店
□福島支店　□仙台支店　□山形支店　□岩手支店
□秋田支店　□青森支店　□札幌支店

2019. 07.01